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Inkubacja projektów ze wsparciem GPW

Wspieramy projekty na etapie pomysłów

GPW S.A. uruchomiło inkubator przedsiębiorczości, który kieruje ofertę

do przedsiębiorstw na wczesnym etapie rozwoju. Z jednej strony

wykorzystując potencjał i doświadczenie spółek wchodzących w skład

GK GPW zapewniamy pomysłodawcom wsparcie mentorskie, natomiast z

drugiej strony umożliwiamy im pozyskanie kapitału na rozwój projektu.

Proces inkubacji realizowany jest przy współpracy z akceleratorem Idea

Global.

Pomysłodawcy mogą otrzymać dofinansowanie oraz wsparcie finansowe

na doradztwo prawne i eksperckie. Przeprowadziliśmy pierwsze procesy

akceleracyjne i realizujemy kolejne, wspieramy innowacyjne rozwiązania

w szczególności z zakresu Big Data, AI, czy robotyzacji.

Wartość udzielonego dofinansowania na projekty: 1 200 000 PLN

Liczba podmiotów, którym udzielono pomocy w uzyskaniu

dofinansowania: 6
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Scale Up

Wspieramy projekty na etapie pomysłów

Scale Up to program finansowany przez PARP, która do jego realizacji

wyłoniła tzw. operatorów. GPW zaangażowało się w program jako

Odbiorca Technologii w ramach umowy z HugeTech sp. z o.o. Dzięki tej

współpracy mamy możliwość przeprowadzenia wspólnie z wybranym

pomysłodawcą wdrożenia pilotażowego, bądź testowego.

Idea Global Scale Up w skrócie:

• Pakiet usług doradczych świadczony przez ekspertów

technologicznych i biznesowych

• Grant w wysokości do 200 000 zł w modelu equity free

• Możliwość zaprezentowania swojego pomysłu przed funduszami

inwestycyjnymi i pozyskania wyższego kapitału.
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Poland Prize

Wspieramy projekty na etapie pomysłów

Poland Prize Idea Global to program grantowy skierowany do

zagranicznych startupów, które zdecydują się na prowadzenie

działalności biznesowej w Polsce. GPW S.A. realizuje program we

współpracy z akceleratorem HugeTech. Jako odbiorca technologii

poszukujemy firm z branży fintech, w szczególności, które mogą

przyczynić się do rozwoju rynku kapitałowego.

Program adresowany jest do startupów, w których przynajmniej połowa

właścicieli nie jest obywatelami polski oraz przynajmniej jeden członek

zarządu nie jest obywatelem polski. Startup musi prowadzić działalność

gospodarczą na terenie Polski .

Idea Global Poland Prize w skrócie:

• Do 250 000 PLN grantu w formie equity free

• Do 3 miesięcy fazy soft-landing oraz do 6 miesięcy akceleracji

• Pomoc w rejestracji firmy w Polsce, warsztaty oraz dedykowane

wsparcie w ramach programu wizowego dla osób z poza UE
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Tinwestycja GPW Tech S.A. w Transactionlink

Pierwsza inwestycja w projekt z Akceleratora

Celem akceleracji było zbudowanie API dającego dostęp do danych

transakcyjnych użytkowników indywidualnych, korzystających z kart

płatniczych. Takich jak wartość transakcji, data i godzina transakcji,

identyfikator konta strony zlecającej oraz strony odbierającej płatność.

Obecnie TransactionLink to platforma łącząca dostawców fintechowych

rozwiązań z klientami. Firma dostarcza odbiorcom całą gamę funkcji: od

wszelkiego rodzaju procesów weryfikacji tożsamości, wideoweryfikacji,

skanowania dowodów, przez pobieranie danych z banków, przetwarzanie

tych danych i przygotowanie tzw. credit scoringu, aż po funkcjonalności

typu windykacja as-a-service.

Nasza spółka GPW Tech S.A. dokonała również pierwszej koinwestycji w

podmiot z programu akceleracyjnego wraz z Target Global oraz Entree

Capital.



Wyróżniana informacja:

Miejsce na długi opis
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Pozostańmy w kontakcie!

Zastrzeżenie prawne

Niniejsza prezentacja została przygotowana przez Giełdę Papierów Wartościowych

w Warszawie S.A. („Spółka” lub „GPW”) na potrzeby jej akcjonariuszy, analityków oraz

innych kontrahentów. Niniejsza prezentacja została sporządzona wyłącznie w celach

informacyjnych i nie stanowi oferty kupna bądź sprzedaży, ani oferty mającej na celu

pozyskanie oferty kupna lub sprzedaży jakichkolwiek papierów wartościowych bądź

instrumentów. Niniejsza prezentacja nie stanowi rekomendacji inwestycyjnej ani oferty

świadczenia jakiejkolwiek usługi.

Dane przedstawione w prezentacji zostały zaprezentowane z należytą starannością,

jednak należy zwrócić uwagę, iż niektóre dane pochodzą ze źródeł zewnętrznych i nie

były niezależnie weryfikowane. W odniesieniu do wyczerpującego charakteru lub

rzetelności informacji przedstawionych w niniejszej Prezentacji nie mogą być

udzielone żadne zapewnienia ani oświadczenia.

GPW nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek decyzje podjęte w oparciu

o informacje i opinie zawarte w niniejszej prezentacji. GPW informuje, że w celu

uzyskania informacji dotyczących Spółki należy zapoznać się z raportami okresowymi

lub bieżącymi, które są publikowane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

polskiego.
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